Ofício GP nº 497/2008

Botucatu, 12 de junho de 2008.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Of. 080610/PR, subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos a utilização               do Auditório e do Plenário da Câmara Municipal de Botucatu no dia 21  de junho de 2008, das 10h às 16h, para convenção municipal do Partido da República, Partido Democratas, PRTB, PTB e PTC, bem como a disponibilização do som.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente da Câmara

À Sua Senhoria o Senhor

JUNOT DE LARA CARVALHO

Presidente da Comissão Provisória

do Partido da República

Botucatu/SP